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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346106-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Poznan: Elektrycznosé
2022/S 122-346106

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Zarzad Infrastruktury
Adres pocztowy: ul. Kosciuszki 92/98
Miejscowosé: Poznan

Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

Kod pocztowy: 61-716

Panstwo: Polska

E-mail: wzi.szp@ron.mil.pl

Tel.: +48 261572528

Faks: +48 261572727

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.wzipoznan.wp.mil.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wzipoznan_wp

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Jednostka budzetowa MON

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Obrona

Sekcija ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:
»Zakup energii elektrycznej z grupy taryfowej Cx i Bx na potrzeby obiektéw bedacych w rejonie dziatania
Wojskowego Zarzadu Infrastruktury w Poznaniu na 2023 rok”
Numer referencyjny: 25/WZI/22/SGKIE
I1.L1.2) Gtéwny kod CPV
09310000 Elektrycznos¢
I1.L1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
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11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Krétki opis:
~Zakup energii elektrycznej z grupy taryfowej Cx i Bx na potrzeby obiektéw bedacych w rejonie dziatania
Wojskowego Zarzadu Infrastruktury w Poznaniu na 2023 rok”

Szacunkowa catkowita warto$¢

Warto$¢ bez VAT: 13 268 790.00 PLN

Informacje o czes$ciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

Opis zamowienia:

»Zakup energii elektrycznej z grupy taryfowej Cx i Bx na potrzeby obiektéw bedacych w rejonie dziatania
Wojskowego Zarzadu Infrastruktury w Poznaniu na 2023 rok”

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa wartosé

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Poczatek: 01/01/2023

Koniec: 31/12/2023

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.1) Warunki udziatu

l11.1.1) Zdolno$¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krotki opis warunkow:
Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli wykaze, ze posiada aktualng koncesje na
prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie obrotu energia elektryczng wydang przez Prezesa Urzedu
Regulacji Energetyki, zgodnie z ustawg z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne i jest zobowigzany do jej
aktualizaciji.

[11.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krotki opis kryteriow kwalifikacji:
Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli wykaze, ze posiada dokument
potwierdzajacy, iz jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci
zwigzanej z przedmiotem zamowienia na kwote minimum 5 min zt brutto.

I11.1.3) Zdolno$¢€ techniczna i kwalifikacje zawodowe

28/06/2022 S122 2/3

https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S122
28/06/2022
346106-2022-PL

3/3

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca spetnia powyzszy warunek jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich trzech (3)
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wykonat co najmniej jedng (1) dostawe energii elektrycznej o wolumenie minimum 29 000 000 kWh w skali roku.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 01/08/2022
Czas lokalny: 11:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 29/10/2022

Warunki otwarcia ofert
Data: 01/08/2022

Czas lokalny: 11:05
Miejsce:

Platforma zakupowa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.5)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: KIO

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
23/06/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

3/3



